TABELLE B

GRUNDTEILLEISTUNGEN BETREFFEND DIE PROJEKTIERUNG UND BAULEITUNG

BESCHREIBUNG DER
TEILLEISTUNGEN

v

\'4|

\'All

VI

TEILLEISTUNGEN

VORPROJEKT

a

Berichte, Lageplane,
grafische Darstellungen

0,09

0,10

0,07

0,07

0,11

0,11

0,07

0,11

0,08

0,07

0,07

0,10

Summarische
Spesenberechnung

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

Teilsumme

0,10

0,11

0,08

0,08

0,12

0,12

0,08

0,12

0,09

0,08

0,08

0,11

END

GULTIGES PROJEKT

Erlauternder Bericht,
grafische Dokumentation zur
Erlangung von
Genehmigungen

Teilsumme

0,23

0,27

0,16

0,16

0,26

0,16

0,20

0,22

0,22

0,20

0,15

0,24

AUS

FUHRUNGSPROJEKT

Allgemeiner Bericht und
Fachberichte, grafische
Dokumentation,
Berechnungen zur
Ausfiihrung

0,05

0,06

0,16

0,16

0,04

0,15

0,04

0,06

0,04

0,04

0,10

0,06

Bauliche und dekorative
Details

0,13

0,15

0,05

0,05

0,10

0,05

0,06

0,10

0,08

0,07

0,05

0,12

Endgultige Massen- und
Kostenberechnung,
wirtschaftliche Ubersicht,
Preisverzeichnis und
eventuelle Analyse

0,12

0,12

0,09

0,09

0,11

0,15

0,10

0,08

0,10

0,09

0,14

0,10

Besondere
Verdingungsordnung,
Terminplan

0,02

0,02

0,01

0,01

0,02

0,02

0,02

0,02

0,02

0,02

0,03

0,02

Teilsumme

0,32

0,35

0,31

0,31

0,27

0,37

0,22

0,26

0,24

0,22

0,32

0,30

LEITUNG

Bauleitung, Beihilfe bei der
Abnahme, Werkspriifungen

0,32

0,24

0,42

0,42

0,32

0,32

0,45

0,38

0,42

0,45

0,42

0,32

Liquidierung

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,05

0,02

0,03

0,05

0,03

0,03

Teilsumme

0,35

0,27

0,45

0,45

0,35

0,35

0,50

0,40

0,45

0,50

0,45

0,35

GESAMTSUMME

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00




	TABELLE  B
	GRUNDTEILLEISTUNGEN BETREFFEND DIE PROJEKTIERUNG UND BAULEITUNG
	VORPROJEKT
	ENDGÜLTIGES PROJEKT
	AUSFÜHRUNGSPROJEKT
	BAULEITUNG


