TABELLE B

GRUNDTEILLEISTUNGEN BETREFFEND DIE PROJEKTIERUNG UND BAULEITUNG

		I	I	I	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX
		a–b	е	f	g								
		c-d											
BESCHREIBUNG DER TEILLEISTUNGEN		TEILLEISTUNGEN											
VOR	PROJEKT												
а	Berichte, Lagepläne, grafische Darstellungen	0,09	0,10	0,07	0,07	0,11	0,11	0,07	0,11	0,08	0,07	0,07	0,10
b	Summarische Spesenberechnung	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01	0,01
	Teilsumme	0,10	0,11	0,08	0,08	0,12	0,12	0,08	0,12	0,09	0,08	0,08	0,11
END	GÜLTIGES PROJEKT												
С	Erläuternder Bericht, grafische Dokumentation zur Erlangung von Genehmigungen												
	Teilsumme	0,23	0,27	0,16	0,16	0,26	0,16	0,20	0,22	0,22	0,20	0,15	0,24
AUS	FÜHRUNGSPROJEKT												
f	Allgemeiner Bericht und Fachberichte, grafische Dokumentation, Berechnungen zur Ausführung	0,05	0,06	0,16	0,16	0,04	0,15	0,04	0,06	0,04	0,04	0,10	0,06
g	Bauliche und dekorative Details	0,13	0,15	0,05	0,05	0,10	0,05	0,06	0,10	0,08	0,07	0,05	0,12
h	Endgültige Massen- und Kostenberechnung, wirtschaftliche Übersicht, Preisverzeichnis und eventuelle Analyse	0,12	0,12	0,09	0,09	0,11	0,15	0,10	0,08	0,10	0,09	0,14	0,10
i	Besondere Verdingungsordnung, Terminplan	0,02	0,02	0,01	0,01	0,02	0,02	0,02	0,02	0,02	0,02	0,03	0,02
	Teilsumme	0,32	0,35	0,31	0,31	0,27	0,37	0,22	0,26	0,24	0,22	0,32	0,30
BAU	LEITUNG												
I	Bauleitung, Beihilfe bei der Abnahme, Werksprüfungen	0,32	0,24	0,42	0,42	0,32	0,32	0,45	0,38	0,42	0,45	0,42	0,32
I1	Liquidierung	0,03	0,03	0,03	0,03	0,03	0,03	0,05	0,02	0,03	0,05	0,03	0,03
	Teilsumme	0,35	0,27	0,45	0,45	0,35	0,35	0,50	0,40	0,45	0,50	0,45	0,35
GESAMTSUMME		1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00